Grikiy medaus ir cikorijos gira su apyniu 1.0

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

5 litrai

70 %

Gira

AntaKalnietis
2018-04-14 17:47:10
0000-00-00 00:00:00

1.043
1.011
4.2%
7

63

0.16 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Medus
Medus

Sausas salyklo ekstraktas (Alvo)
Sausas salyklo ekstraktas (Alvo)
Skystas cikorijos ekstraktas (Maadlex su medumi)
Skystas cikorijos ekstraktas (Maadlex su medumi)

Apyniai

Pavadinimas
Tradition

Forma Paskirtis

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
2.0 0.300
2.0 0.300
3.0 0.250
3.0 0.250
1000.8 0.050
1000.8 0.050
1.200
AA (%) IBU Kiekis (g)
7.0 6.8 4

4

Kiekis (%)
25.0

25.0

20.8

20.8

4.2

4.2

Laikas
15
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